АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от ___.04.2015

        № _____

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Суровикинского муниципального района
от  12.09. 2014   № 960 «Об утверждении Перечня мест
организации  ярмарок на 2015 год на территории Сурови-

кинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 25 ноября 2013 г. №1210 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Волгоградской области» и в целях организации деятельности ярмарок, проводимых на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области,

Постановляю:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации Суровикинского муниципального района от  12.09. 2014  № 960 «Об утверждении Перечня мест организации  ярмарок на 2015 год на территории Суровикинского  муниципального района Волгоградской области»  изменения и дополнения изложив приложение 1 к указанному постановлению в новой редакции
согласно приложению.
2 .  Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2015 и подлежит официальному  опубликованию  в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                              А.П. Божко

Приложение

 к постановлению администрации

Суровикинского муниципального района

от ___________________ № ____
« Приложение 1

к постановлению администрации

Суровикинского муниципального района

от 12.09. 2014   № 960
	N
п/п
	Место
проведения
ярмарки*
	Вид ярмарки

	универсальная

	специализированная

(с указанием
специализации)

	1
	2
	3
	4

	1
	г.Суровикино, ул. Шоссейная 14,

в  границах территории МУП «Рынок-ритм»
	Универсальная выходного дня

(праздничная)
	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров (продовольственная)

	2
	г. Суровикино,  в границах территории  МФПМП**  в районе домов №6 и №8

	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров

(продовольственная)

	3
	г.Суровикино, ул.Ленина

в границах Центральной площади

	-Специализированная по продаже в основном непродовольственных товаров

- Специализированная  прочая

	4
	Суровикинский район, ст.Нижний Чир, ул.Партизанская,2  в границах улиц Партизанская и Ленина
	Универсальная выходного дня

(праздничная)
	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров

	5
	Суровикинский район,

х.Новомаксимовский,

в границах территории привокзальной площади

	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров («продовольственная»)

	6
	г.Суровикино, п.Новостройка,

ул. Новожилова, 23 в границах территории ТОС «пос.Новостройка»

	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров

	7
	г.Суровикино, ул.Ленина,296а

в границах территории ТОС «Чудинка»

	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров

	8
	Км.107+800м  слева автодороги «Волгоград-Каменск –Шахтинский»  (х.Яблоневый) в границах площади 1200кв.м. на расстоянии 70 метров от основной оси автодороги

	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров

(сельскохозяйственная)

	9
	Км.160+100м  слева  в границах площади 60 кв.м. на расстоянии 30 м. от основной оси и км. 160 +150м справа  в границах площади 100кв.м. на расстоянии 50 метров от основной оси автодороги «Волгоград-Каменск –Шахтинский»

	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров

(сельскохозяйственная)

	10
	Суровикинский район,  144 км автодороги «Волгоград-Каменск-Шахтинский» (у поворота на ст. Нижний Чир)

	-Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров («продовольственная»)